AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1131/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.391/2020 
DATA ASSINATURA: 15/01/2021 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: NEW POWER COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA.  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Hospitalares   
VALOR: R$ 1.336,00 (hum mil, trezentos e trinta e seis reais) 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

GABINETE DA SECRETÁRIA 

Rua Narciso Sturlini, n.º 161 - Centro - CEP 06018-100 - Osasco / SP 
Fone: (11) 3652-9286  -  Fax: (11) 3652-9284 

Home-page PMO:

[...]

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1132/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.391/2020 
DATA ASSINATURA: 15/12/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: BETANIAMED COML. EIRELI EPP.  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Hospitalares   
VALOR: R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1133/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.391/2020 
DATA ASSINATURA: 15/12/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: HOSPI BIO IND. E COM. DE MÓVEIS HOSPITALARES LTDA.  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Hospitalares   
VALOR: R$ 717,00 (setecentos e dezessete reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1134/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.391/2020 
DATA ASSINATURA: 04/01/2021 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: SALUTEM COMÉRCIO DE MÓVEIS HOSPITALARES EIRELI.  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Hospitalares   
VALOR: R$ 23.549,00 (vinte e três mil, quinhentos e quarenta e nove reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1135/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.391/2020 
DATA ASSINATURA: 15/12/2020 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: M. CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Hospitalares   
VALOR: R$ 10.666,00 (dez mil, seiscentos e sessenta e seis reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1136/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2020 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 07.391/2020 
DATA ASSINATURA: 04/01/2021 
CONTRATANTE: Secretaria de Saúde 
CONTRATADA: BMA BRASIL MARCAS ATACADISTAS EIRELI.  
OBJETO: Aquisição de Equipamentos Hospitalares